Datm Murcie, Idus Januarii, anno / predicto / (millesimo tercentesimo, que por ir datado por la era de la Encarnación y estilo Florentino, corresponde al año 1301).

Petrus Martini, mandato regio /.

1301, enero 21. Murcia.

Privilegio plomado de Jaime II de Aragón por el que confirma a la villa de Lorca todos sus privilegios, libertades, franquezas, inmunidades, fueros, buenos usos y costumbres buenas de que disfrutara hasta la fecha, e incluso las donaciones que recibiera de los reyes de Castilla, las hace así mismo suyas y confirma de nuevo.

ACA, Rg. 198, fol. 244 r.

De Lorcha /

In Christi nomine. Pateat universis presens privilegium inspecturis quod nos Jacobus / dei gratia rex Aragonum, Valencie et Murcie ac comes Barchinone, affectantes castrum nositrum / et villam de Lorcha suscipere juramentum et quod perlatores ditorum castrum et ville et / terminorum suorum presentes pariter et futuri, privilegiorum et aliarum gratiarum nostrarum exhibitione letentur de mera liberalitate, quod nos et omnes successores nostros laudamus, approbamus / et confirmamus vobis universis et singulis fidelibus vestris, fidelibus nostri habitatoribus / ac perlatoribus predictorum castrum et ville de Lorcha et terminorum suorum et vestris successoribus / in perpetuum privilegia, libertates, franchitates et inmunitates foros ac bonos / usus et bonas consuetudines ac etiam donationes, quas obtinuistis a regibus Castelle /, antecessoribus nostris in Regno Murcie, prout hec in cartis quas inde habetis plurimum continentur / et prout ex ipsis melius usi estis.

Mandantes por presens privilegium nostrum / procuratori Regni predicti, necnon justiciis, bajulis eiusdem et universis aliis officialibus nostris quocunque nomine censeantur ac etiam aliis subditis nostris presentibus et qui pro tempore / fuerint, quod hanc laudationem, approbationem et confirmationem nostram firman habeant, teneant / et observent ac inviolabiliter faciant observari et non contraveniant nec aliquem contravenire permitant / aliqua ratione, si de nostris confidunt gratia et amore.

Datum Murcie, duodecimo / kalendas februarii, anno domini millesimo trescentesimo /.

Signum (signo real) Jacobi dei gracia regis Aragonum, Valencie et Murcie ac comitis Barchinone /.

Testes sunt Jaçpertus vicecomes Castrinovi, Dalmacius de Castronovo /, Jacobus dominus de Xericha, Gombaldus de Entença, Bernardus de Crudiliis /. Bernardus de Aversone, mandato domini regis /, et fuit clausum per eundem / (49).

(49) Con este privilegio cumplió Jaime II cabalmente la promesa formulada en los Acuerdos suscritos anteriormente en el acta de capitulación de la villa de Lorca (18-XII.1300), POR la que se obligaba a confirmarle todos sus fueros y franquezas, según refleja el compromiso formal, firmado pocos días después (29 diciembre 1300) por el que se obligaba el monarca aragonés a ratificarles todas sus libertades y fueros, habidos anteriormente de los monarcas castellanos.